

**Live Networks Holding A/S**  
**CVR nr. 10435013**  
**c/o Belle Balance International ApS**  
**Vester Voldgade 83, 4., 1552 København V, Denmark**  
**Telefon 0046 8 791 6660**

### **Fondsbørsmeddelelse 22-01-2007**

#### **Vedr.: Europe Vision Plc**

Den 19. og 22. januar 2007 har Europe Vision Plc, som Live Networks A/S ejer 34.611,750 aktier i (svarende til 25,5 % af aktiekapitalen), offentliggjort to meddelelser:

#### **Ho Chi Minh Film City kontrakt**

Den 19. januar 2007 meddelte Europe Vision Plc, at selskabet var blevet udpeget som den eksklusive filmindustrikonsulent og kommende administrator for et nyt byggeri omfattende en filmby, som skal opføres uden for Ho Chi Minh City, Vietnam.

Det asiatiske jointventure, Siam Vietnam LTDZM vil betale USD 15 mio. til Tritel Management Group, ejeren af franchise-rettighederne til Film City Park-konceptet, for rettighederne til at bruge konceptet. Europe Vision modtager indledningsvis USD 2 mio. årligt for sine ydelser.

Europe Vision har også oplyst, at selskabet vil få forkøbsrettigheder til distribution af produkter, der frembringes i det nye studies multimedienetværk.

Europe Vision har endelig oplyst, at selskabet vil varetage alle filmrelaterede forhold for Tritel, efterhånden som nye film city franchise-virksomheder forhandles og åbnes over hele verden.

#### **Salg af aktier**

22. januar 2007 har Europe Vision Plc meddelt, at Givychy Investment SA havde erhvervet 5 mio. aktier i Europe Vision Plc via BNP Paribas fra Munsef Holdings Ltd. til en pris af GBP 1,20 pr. aktie.

Hvis denne pris kan betragtes som markedsværdien af aktierne i Europe Vision Plc, vil aktierne ejet af Live Networks Holding A/S have en værdi på i alt ca. DKK 472 mio.

Baseret på handler gennemført via AIM er den nuværende officielle børskurs på aktierne i Europe Vision Plc pr. dags dato GBP 0,765 pr. aktie, hvilket indikerer en værdi af Live Networks Holding A/S' aktiebeholdning på ca. DKK 300 mio.

Den 22. december 2006 meddelte bestyrelsen for Live Networks Holding A/S, at de forventede, at Live Networks Holding A/S ville modtage et samlet provenu før skat i området DKK 265-320 mio. i forbindelse med salg af aktierne i Europe Vision Plc.

Bestyrelsen for Live Networks Holding A/S har med tilfredshed noteret, at en professionel investor med en lang investeringshorisont som Givychy Investment SA har investeret i Europe Vision Plc til en pris så høj som GBP 1,20 pr. aktie. Bestyrelsen for Live Networks Holding A/S vil forsøge at opnå en så høj pris for aktierne i Europe Vision Plc som muligt. Meddelelsen fra Europe Vision Plc i dag har dog ikke fået bestyrelsen for Live Networks Holding A/S til at ændre sin vurdering af det realistiske samlede provenu forbundet med salg af Live Networks Holding A/S' aktier i Europe Vision Plc.

Spørgsmål kan rettes til administrerende direktør Castro Khatib på telefon 0046 8 791 6660.

Live Networks Holding A/S